様式３

野木町ふるさと納税 返礼品変更・取下げ申出書

令和    年    月    日

野木町長 様

         事 業 所

    所 在 地

事業所名

                                        代表者名

野木町ふるさと納税返礼品提供事業者募集要項に基づき、下記の通り、現在提供中の下記返礼品につい

て、{ 変更 ・  取下げ } を申し出ます。

返礼品名

変更前

変更後

変更理由

変更・取下げ希望日

       年      月      日

担当者情報

ご連絡先担当者名 電話番号・FAX番号 メールアドレス